
 
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 19.05.2025 № 270 -п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 19.12.2024 № 774-п «О лимитах потребления 

электроэнергии на 2025 год учреждениями, финансируемыми за счет средств 

бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского 

городского поселения» 

 

 В связи с уточнением планируемого объема потребления электрической 

энергии по муниципальному бюджетному учреждению «Приволжское 

многоотраслевое производственное объединение жилищно-коммунального 

хозяйства» Приволжского муниципального района в 2025 году администрация 

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 19.12.2024 № 774-п «О лимитах потребления электроэнергии на 2025 

год учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского 

муниципального района и Приволжского городского поселения» следующие 

изменения: 

 1.1. В таблице приложения к постановлению строки № 34 и № 35 читать в 

новой редакции (прилагается). 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального 

района». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района по 

вопросам ЖКХ Маркова В.К. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                          А.Н.Уткин



 
    

 

 

          

Приложение к постановлению администрации 

Приволжского муниципального района  
от 19.05.2025 № 270-п 

 

Л И М И Т Ы                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского городского поселения в 

натуральном и стоимостном выражении на 2025 год 

 

                 
Приложение  к постановлению администрации 

Приволжского муниципального района от            №         -п 

№ 

п/п 

Наименование 

организации 

Всего, 

кВт/руб 
январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

34 

МБУ 

"Приволжское 
многоотраслевое 

производственно

е объединение 
жилищно- 

коммунального 

хозяйства" 

69 130 6 712 6 712 6 712 7 645 3 733 3 733 3 733 3 733 3 733 7 445 7 594 7 645 

741 764,90 72 019,76 72 019,76 72 019,76 82 030,85 40 055,09 40 055,09 40 055,09 40 055,09 40 055,09 79 884,85 81 483,62 82 030,85 

35 Итого 

1 495 874 156 480 147 920 138 960 129 888 97 432 62 923 64 576 74 144 115 719 158 388 168 430 181 019 

16 750 864, 

41 

1 742 154, 

70 

1 659 993, 

62 

1 555 018, 

16 

1 450 299, 

97 

1 094 587, 

67 

704 170, 

10 

727 277, 

25 

835 515, 

26 

1 301 462, 

35 

1 782 111, 

49 

1 883 482, 

17 

2 014 791, 

67 
 

 
 

Ответственный исполнитель: Дубынина М.В. 

тел: 8(49339)4-26-92 
 

 

 
 
                 

                
                



 
    

 


